8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

«; «.; "«:;i wq$B$$PÇEl::.:~J:í.lsc

PORTARA'A N' Oi9/20 1 9/DCTJ, DE 2S DE FEVEREIRO DE 20 1 9

RESOLVE

+

Art: l ' REVOGAR. a Portaria 1 3 1/20 1 8/'DCTJ

=.:1=1iil'=EÊ.=::==1:.:n::='='GF..:=:..=;:::: """«--"- . ;«'-«.:'«, .; .
Art. 3's CONCEDER oito horas semanaisà Coordenadora

Art. 4' Esta Portaria tem vigênçia retroativa à 29 dejaneiro.e expira em 28 dejaneiro.de 202 1